
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 26 de março de 2020 Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL N2 0039/2020, DE 25 DE MARÇO DE 2020. DECLARA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA NAS ÁREAS DO

MUNICÍPIO AFETADAS POR ESTIAGEM-1.4.1.1.0 COBRADE, CONFORME IN/MI 02/2016.

• DÚVIDAS DE LICITANTE E RESPOSTA DA CPL REFERENTE A CONCORRÊNCIAS 1, 2, 3 e 4-2020.

• PLANO MUNICIPAL DE CONTIGÊNCIA PARA ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID-19)

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

j~ w 
••HUMJ.°' , 

MACAUBAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000 

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461 /0001 -05 

1 ~:fiei;~ 

DECRETO MUNICIPAL N2 0039/2020, de 25 de Março de 2020. 

Declara Situação de Emergência nas 
áreas do Município afetadas por 
ESTIAGEM-1.4.1.1.0 COBRADE, 
conforme IN/MI 02/2016. 

O Senhor Amélio Costa Júnior, Prefeito do Município de Macaúbas, localizado 
no Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Inciso XI, Artigo 84 
da Lei Orgânica Municipal e pelo Inciso VI do artigo 8º da Lei Federal nº 12.608, de 10 de 
abril de 2012, 

CONSIDERANDO: 

I - Que em todo território do Município ocorreu pouca precipitação de chuvas, insuficientes 
para o abastecimento de água potável na Zona Rural; 

II - Que em decorrência da estiagem durante este mês e os demais subseqüentes, falta água 
para o consumo humano e para as culturas em geral: 

Ili - Que em conseqüência desse quadro de estiagem permanece a fa lta de alimentos e a 
perspectiva de perda quase que total da safra 2019 /2020; 

IV - Que permanece a precariedade da Prefeitura em dispor de recursos financeiros para 
prestar socorro às famílias prejudicadas; 

V - Que o parecer da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil, relatando a 
ocorrência deste desastre é favorável à declaração de Situação de Emergência. 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica declarada Situação de Emergência nas áreas do Município contidas no 
Formulário de Informações do Desastre - FIDE e demais documentos anexos a este 
Decreto, em virtude do desastre classificado e codificado como Estiagem - 1 .4.1.1.0 -
COBRADE, conforme IN/MI nº 02 / 2016. 

Art. 2 º. Autoriza-se a mobilização de todos os órgãos municipais para atuarem sob a 
coordenação da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC, nas ações 
de resposta ao desastre e reabilitação do cenário e reconstrução. 

Art. 3º. Autoriza-se a convocação de voluntários para reforçar as ações de resposta ao 
desastre e realização de campanhas de arrecadação de recursos junto à comunidade, com o 
objetivo de facilitar as ações de assistência à população afetada pelo desastre, sob a, 
coordenação da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil- COMPDEC. 

/. . 
Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7852B4619DD92A29DA9834910BA19DD

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000 

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461 /0001-05 

1 ~ ... ~ 
Art. 42, De acordo com o estabelecido nos incisos XI e XXV do artigo Sº da Constituição 
Federal, autoriza-se as autoridades administrativas e os agentes de defesa civil, 
diretamente responsáveis pelas ações de resposta aos desastres, em caso de risco iminente, 
a: 

1 - penetrar nas casas, para prestar socorro ou para determinar a pronta evacuação; 

II - usar de propriedade particular, no caso de iminente perigo público, assegurada ao 
proprietário indenização ulterior, se houver dano. 

Parágrafo único: Será responsabilizado o agente da defesa civil ou autoridade 
administrativa que se omitir de suas obrigações, relacionadas com a segurança global da 
população. 

Art. 5º. De acordo com o estabelecido no Art. 5º do Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 
1941, autoriza-se o início de processos de desapropriação, por utilidade pública, de 
propriedades particulares comprovadamente localizadas em áreas de risco intensificado de 
desastre. 

§ 1 º· No processo de desapropriação, deverão ser consideradas a depreciação e a 
desvalorização que ocorrem em propriedades localizadas em áreas inseguras. 

§ 2º. Sempre que possível essas propriedades serão trocadas por outras situadas em áreas 
seguras, e o processo de desmontagem e de reconstrução das edificações, em locais 
seguros, será apoiado pela comunidade. 

Art. 6º. Com base no Inciso IV do artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21.06.1993, sem prejuízo das 
restrições da Lei de Responsabilidade Fiscal (LC 101/2000), ficam dispensados de licitação 
os contratos de aquisição de bens necessários às atividades de resposta ao desastre, de 
prestação de serviços e de obras relacionadas com a reabilitação dos cenários dos 
desastres, desde que possam ser concluídas no prazo máximo de cento e oitenta dias 
consecutivos e ininterruptos contados a partir da caracterização do desastre, vedada a 
prorrogação dos contratos. 

Art. 72, Este Decreto entrará em vigor na data de sua edição independente da data de sua 
publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito, aos 25 dias do mês de Março de 2020. 

' 
/~L-~ · 

· AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7852B4619DD92A29DA9834910BA19DD

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

26/03/2020 Locamail :: Concorrências n° 01,02,03 e 04

https://webmail-seguro.com.br/macaubas.ba.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=3778&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto: Concorrências n° 01,02,03 e 04
De Cicero Augusto Gama de Miranda <cicero.augustovet@gmail.com>
Para: <licitacao@macaubas.ba.gov.br>
Data 23/03/2020 11:35

Bom dia, falo como representante legal da empresa Sete empreendimentos, locação e serviços, inscrita sob CNPJ
25.463.386/0001-07, onde a mesma está credenciada nas concorrências 01,02,03 e 04/2020 do município de
macaúbas-bahia, gostaria de saber informações acerca dos processos citados, como data de reabertura das
sessões e como vai ser a questão das autenticações dos documentos, já que os mesmos segundo os editais pode
ser feito por um membro da comissão das licitações. Tendo em vista essa pandemia do covid-19, e a alteração nos
trâmites da licitação, buscando a segurança da população em geral, sendo permitida a vista dos processos somente
via email, essa autenticação não poderia ser via email também? Objetivando assim o mínimo de aglomeração de
pessoas na data de reabertura das sessões, onde provavelmente as mesma só serão para dizer quais as empresas
habilitadas e quais as inabilitadas. Abrindo posteriormente os prazos para recursos. Frizo que tentei contato via
telefone pelo número disponibilizado pela prefeitura (77) 98105-8098 onde o mesmo só dava caixa de mensagem
e no número oficial da prefeitura nenhum servidor atendeu as ligações.

Desde já obrigado!

Atenciosamente
Cícero Augusto Gama de Miranda
Representante da empresa Sete empreendimentos, locação e serviços
25.463.386/0001-07

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

317535F056612BF5E0333DCB1A53B58B

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas
26/03/2020 Locamail :: Re: Concorrências n° 01,02,03 e 04

https://webmail-seguro.com.br/macaubas.ba.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=3819&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

Assunto: Re: Concorrências n° 01,02,03 e 04
De SETOR DE LICITAÇÃO DE MACAÚBAS <licitacao@macaubas.ba.gov.br>
Para: Cicero Augusto Gama de Miranda <cicero.augustovet@gmail.com>
Data 26/03/2020 11:47

Prezado Senhor,

Em atenção aos questionamentos referendados acima, venho ponderar e esclarecer o seguinte:

1. Em 19 e 20 de março de 2020 foram realizadas as sessões de julgamento dos processos de
licitação supracitados, Concorrências números 01, 02, 03 e 04-2020, onde foram recepcionados os
envelopes contendo os documentos de habilitação, proposta de preço e declarações complementares,
bem como documentos para fins de credenciamento;
2. Contudo, diante do elevado número de participantes e da necessidade de averiguação minuciosa
dos documentos de habilitação que foram abertos, as sessões de continuidade do julgamento foram
suspensas com data indefinida de retorno;
3. Em continuidade, em 23 de março de 2020, foi publicado o Decreto Municipal nº 0038/2020,
determinando, entre outas medidas, a suspensão, por 15 dias, do atendimento presencial ao público
em estabelecimentos comerciais no âmbito deste município; e o exercício de trabalho em “regime
interno” para os funcionários municipais que atuam em demandas “exclusivamente administrativas”;
4. Por tais motivos, venho esclarecer que ainda não temos data designada para a sessão de
continuidade de julgamento nos referidos processos de licitação; que a autenticação dos
documentos de habilitação encaminhados em cópia simples poderá ser efetivada de forma presencial
nas futuras sessões, com o encaminhamento via correios ou mediante protocolo na sede desta
Prefeitura [Rua Dr. Vital Soares, nº 268, 1¬º andar, Centro, Macaúbas/BA – CEP: 46.500-000] do
documento original [com devolução posterior deste] ou de via devidamente autenticada [para fins
de inserção definitiva nos autos do processo] bem como poderá ser feita, preferencialmente, de
forma eletrônica com encaminhamento do documento autenticado de forma digital/eletrônica; e
5. Registro que o atendimento do setor de licitações e contratos está funcionando de forma remota
através do endereço eletrônico licitacao@macaubas.ba.gov.br ou por meio do número de telefone e
de whatsapp (77) 98105-8098, de segunda a sexta-feira, das 07 as 13 horas.

Sem mais para o momento, ciente de ter retornado os questionamentos levantados, venho agradecer
pela compressão que o momento requisita de todos e me colocar à disposição para qualquer outro
questionamento/dúvida.

Atenciosamente.

---
Favor acusar recebimento.

 

CPL
Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar - Centro
Macaúbas/Bahia - Cep: 46500-000

Tel: (77) 98105-8098

Em 23/03/2020 11:35, Cicero Augusto Gama de Miranda escreveu:

Bom dia, falo como representante legal da empresa Sete empreendimentos, locação e serviços,
inscrita sob CNPJ 25.463.386/0001-07, onde a mesma está credenciada nas concorrências 01,02,03
e 04/2020 do município de macaúbas-bahia, gostaria de saber informações acerca dos processos
citados, como data de reabertura das sessões e como vai ser a questão das autenticações dos
documentos, já que os mesmos segundo os editais pode ser feito por um membro da comissão das
licitações. Tendo em vista essa pandemia do covid-19, e a alteração nos trâmites da licitação,
buscando a segurança da população em geral, sendo permitida a vista dos processos somente via
email, essa autenticação não poderia ser via email também? Objetivando assim o mínimo de
aglomeração de pessoas na data de reabertura das sessões, onde provavelmente as mesma só serão
para dizer quais as empresas habilitadas e quais as inabilitadas. Abrindo posteriormente os
prazos para recursos. Frizo que tentei contato via telefone pelo número disponibilizado pela
prefeitura (77) 98105-8098 onde o mesmo só dava caixa de mensagem e no número oficial da
prefeitura nenhum servidor atendeu as ligações.
 
 
Desde já obrigado!
 
 
Atenciosamente
Cícero Augusto Gama de Miranda

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

317535F056612BF5E0333DCB1A53B58B

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas
26/03/2020 Locamail :: Re: Concorrências n° 01,02,03 e 04

https://webmail-seguro.com.br/macaubas.ba.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=3819&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2

Representante da empresa Sete empreendimentos, locação e serviços
25.463.386/0001-07

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

317535F056612BF5E0333DCB1A53B58B

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866



quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

829B5819EF4381AB89039D7E07E9E866


		2020-03-26T15:23:47-0300




